
 

UCHWAŁA NR XL/301/17 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 28 września 2017 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Gromadka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w zawiązku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.), Rada Gminy Gromadka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Gromadka, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Gromadka Nr XXI/101/08 z dnia 25 kwietnia 2008 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Gromadka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

K. Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 4100



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4100



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4100



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4100



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4100


		2017-10-06T12:35:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




